berkenan membalas segala bantuan, bimbingan dan dorongan dari semua pihak

dengan ganjaran yang berlipat ganda dan akan dicatat-Nya sebagai amal baik bagi

mereka. Peneliti juga berharap agar skripsi ini dapat bermanfaat bagi kita semua,

terutama bagi peneliti sendiri.

Banjarmasin, 26 Jumadil Akhir 1447 H

17 Desember 2025 M